
（単位：千円）

収入 支出 当期資金収支差額 収入 支出 当期活動増減差額

本部 0 70 -70 0 70 -70

ケアハウスあいの泉 218,821 222,492 -3,671 200,354 180,227 20,127

特別養護老人ホームあいの泉 131,031 151,801 -20,770 129,945 150,408 -20,463

ショートステイ 22,131 12,711 9,420 22,131 12,711 9,420

合計 371,983 387,074 -15,091 352,430 343,416 9,014

（単位：千円）

流動資産 241,351 55,780

固定資産 1,587,887 224,166

　基本財産 1,343,054 279,946

　その他固定資産 244,833 214,764

689,723

56,000

588,805

1,549,292

資産の部合計 1,829,238 1,829,238

次期繰越活動収支差額

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

固定負債

負債の部合計

基本金

国庫補助金特別積立金

修繕積立金

平成２９年度資金収支及び事業活動収支計算書総括表（サービス区分別）

貸借対照表

資産の部

流動負債

負債の部

決算額
資金収支計算書 事業活動計算書

決算額経理区分名


